ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO

Gabinete da Presidência
CNPJ nº 00.661.689/0001-03

Indicação nº 03/2025

                                                        Presidente Juscelino - Ma, 20 de fevereiro de 2025.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Presidente Juscelino - Ma.

 O Vereador que este subscreve, requer que após tramitação

regimental, seja encaminhado ao Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura

e Obras, o Sr. José Mário Alves Oliveira, o seguinte pedido:

•  Abertura do ramal com empiçarramento do acesso que liga o bairro

Palmeiras ao bairro Pariqui.

JUSTIFICATIVA

A pavimentação irá trazer benefícios aos moradores de ambos os bairros,

será essencial à acessibilidade, o que impactará na qualidade de vida das pessoas

que estão necessitando desse trajeto.

Certo da compreensão de Vossas Excelências e dada a relevância da

matéria, conto com a compreensão do Sr. Secretário para a execução da

mesma.

Sala das Sessões Plenária da Câmara Municipal de Presidente Juscelino- Ma.

ATENCIOSAMENTE

___________________________________

Fábio Henrique Santos Barroso

Vereador

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO

Gabinete da Presidência
CNPJ nº 00.661.689/0001-03